



Olsztyn, 11.02.2022 r.

L.dz. *W/222*...../2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 40/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego wyposażenia na potrzeby Katedry i Kliniki Dermatologii, Chorób Przenoszonych Drogą Płciową i Immunologii Klinicznej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo pojemność użytkową zamrażarki 360 litrów i wymiary zewn./wewn. (SxGxW): 755x890x1992/ 450x626x1276 (mm) ?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby pojemność użytkowa przedmiotu zamówienia wynosiła 360 litry oraz aby wymiary zewn./wewn. (SxGxW) przedmiotu zamówienia wynosiły 755x890x1992/ 450x626x1276 (mm).

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo czynnik chłodniczy R455A (spełnia wymogi ustawy Fgazowej i posiada bardzo niski współczynnik GWP wynoszący 146)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo zużycie energii 8,5 kWh/dobę?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Sporządziła: *Aneta Puzio*

Aneta Puzio

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec